

FOI 448/2016

REQUEST AND RESPONSE

I would be grateful if you could provide the following information under the Freedom of Information Act 2000:

1. Total budget for public play facilities (including playgrounds, adventure playgrounds, skate parks etc) in each of the following years:

- 2014-15 – The Council's Revenue and Capital Budgets are published on the Finance pages of our Website (link below)
- 2015-16 – The Council's Revenue and Capital Budgets are published on the Finance pages of our Website (link below)

<http://www.tendringdc.gov.uk/council/performance-spending/council-finance-201415>
<http://www.tendringdc.gov.uk/council/performance-spending/council-finance-201516>

2. Expected total budget for public play facilities (including playgrounds, adventure playgrounds, skate parks etc) in each of the following years:

- 2016-17 – The Council's Revenue and Capital Budgets are published on the Finance pages of our Website (link below)
- 2017-18 – This is not yet known
- 2018-19 – This is not yet known

<http://www.tendringdc.gov.uk/council/performance-spending/council-finance-201617>

3. Number of public playgrounds and play facilities closed in your local authority area and the proportion of total play facilities this represents, in each of the following years:

- 2014-15 - Nil
- 2015-16 - Nil

4. Number of public playgrounds and play facilities you expect will close in your local authority area and the proportion of total play facilities this represents, in each of the following years:

- 2016-17 - Nil
- 2017-18 – At present nil
- 2018-19 – At present nil

5. Revenue spending budget for public play facilities in each of the following years:

- 2014-15 – The Council's Revenue and Capital Budgets are published on the Finance pages of our Website (link below)
- 2015-16 – The Council's Revenue and Capital Budgets are published on the Finance pages of our Website (link below)

<http://www.tendringdc.gov.uk/council/performance-spending/council-finance-201415>
<http://www.tendringdc.gov.uk/council/performance-spending/council-finance-201516>

6. Revenue spending budget for public play facilities in each of the following years:
- 2016-17 – The Council's Revenue and Capital Budgets are published on the Finance pages of our Website (link below)
 - 2017-18 – This is not yet known
 - 2018-19 – This is not yet known

<http://www.tendringdc.gov.uk/council/performance-spending/council-finance-201617>

7. What is the primary reason for playground closures by your local authority in the last 2 years? **Not applicable**